

## Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu

E-mail: <u>prefeitura@riobonito.pr.gov.br</u> - <u>www.riobonito.pr.gov.br</u> - CNPJ 95 587 770/0001-99

Rua 7 de Setembro, 720 - Centro - Telefax (0\*\*42) 3653-1122 CEP: 85340-000 - Rio Bonito do Iguaçu - Paraná

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu – Edital 01/2024

## **GABARITO DEFINITIVO**

A Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, do Estado do Paraná juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o Gabarito Definitivo, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio N° 01/2024, conforme segue:

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

Rio Bonito do Iguaçu, 19 de julho de 2024.

WILLIAM PEREIRA TECKIO PRESIDENTE DA COMISSÃO

MARIA LUCI DO NASCIMENTO BURATO
Membro

JULYE STEPHANI DE OLIVEIRA ROCHA Membro



## Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu

E-mail: <u>prefeitura@riobonito.pr.gov.br</u> - <u>www.riobonito.pr.gov.br</u> - CNPJ 95 587 770/0001-99

Rua 7 de Setembro, 720 - Centro - Telefax (0\*\*42) 3653-1122 CEP: 85340-000 - Rio Bonito do Iguaçu - Paraná

## ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

QUESTÃO	ALTERNATIVA
	С
2	В
3	А
4	С
1 2 3 4 5 6 7	В
6	С
7	В
8	Е
9	С
10	А
11	С
12	Е
13	А
14	D
15	С
16	В
17	А
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	В
	D
20	В

Rio Bonito do Iguaçu, 19 de julho de 2024.

WILLIAM PEREIRA TECKIO PRESIDENTE DA COMISSÃO

MARIA LUCI DO NASCIMENTO BURATO Membro

JULYE STEPHANI DE OLIVEIRA ROCHA Membro